
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tornyśl

tel. (0.61) 44 26 700

uchtasu«'&csizozo

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

zdnia  Ali.t0.  2020r.

w  sprawie  uchwalenia  wysokości  opłat  pobieranych  za udostępnianie  hali  sportowej

i pozostałych  pomieszczeń  wraz  z urządzeniami  użyteczności  publicznej  stanowiącymi

własność  Powiatu  Nowotomyskiego  i oddanych  w  trwały  zarząd  Powiatowemu  Centrum

Sportu  w  Nowym  Tomyślu.

Na  podstawie  art. 32 ust.  2 pkt.  2 ustawy  z drńa  5 czerwca  1998  roku  o sarnorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  920)  oraz  Uchwały  Rady  Powiahi  Nowotomyskiego

Nr  XVI/116/2016  z dnia  23 marca  2016  r. w sprawie  określenia  zasad  i trybu  korzystania

z powiatowych  obiektów  i urządzeń  użyteczności  publicznej  oraz  powierzenia  Zarządowi

Powiatu  Nowotomyskiego  sposobu  ustalerńa  cen i opłat  za korzystanie  z tych  obiektów,

Zarząd  Powiatu  uchwala  co następuje:

% l. Korzystanie przez Starostwo Powiatowe w Nowym Tomyślu z hali sportowej
i pozostałych  pornieszczeń  wraz  z  urządzeniami  użyteczności  publicznej,  w tym  sali

konferencyjnej,  podlega  całkowitemu  zwolrńeniu  z opłat.

% 2. Przyjmuje się wysokość opłat pobieranych za udostępnianie hali sportowej
i  pozostałych  pomieszczeń  wraz  z  urządzerńami  użyteczności  publicznej  oraz  sali

konferencyjnej,  zgodrńe  z porńższym  cennikiem:

l)  korzystanie  z hali  sportowej  przez  grupy  rńeformalne  (osoby  pełnoletnie),  firmy

90,00  zł/godz.;

2)  korzystanie  z hali  sportowej  przez  gnupy  formalne,  czyli  Uczniowskie  Kluby  Sportowe,

Kluby  Sportowe  z terenu  powiatu  nowotomyskiego,  pod  opieką  trenera/instruktora

45,00  zUgodz.;

3) korzystanie z hali sportowej przez jednostki oświatowe na podstawie 83 4 Uchwały
Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  nr  XVI/116/2016  z dnia  23  marca  2016  r.

55,00  zł/godz.;



4) imprezy  sportowe,  bez  udziału  publiczności,  tmające  do:

a)  trzech  godzin  zegarowych  -  200,00  zł;

b)  powyżej  trzech  godzin  zegarowych  -  200,00  zł  plus  za każdą  kolejną  rozpoczętą

godzinę  -  100,OO  zł;

5) imprezy  z  udziałem  publiczności,  np.  eje  sportowe,  rozgrywki,  widowiska,

zgromadzenia,  koncerty,  rnitingi  -  stawka  ustalana  jest  według  odrębnych  zasad

od 1.OOO,OO  zl  (za  całe  wydarzenie);

6) korzystanie  z sali  fitness  gnipowo  (do  10 osób)  - 20,00  zł/godz.;

7) wynajem  powierzchni  reklamowej  w hali  Powiatowego  Centrum  Sportu  -  reklama

o wymiarach  3x1,5  m  -  250,00  zł  miesięcztńe;

8) korzystanie  z sali  konferencyjnej  :

a)  z wykorzystaniem  zaplecza  -  100,OO  zł/godz.,

b) bez  wykorzystania  zaplecza  -  50,00  zUgodz.

% 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiahi Nowotomyskiego.

% 4. Traci moc Uchwała Nr 176/PCS/2016 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia

10 listopada  2016  roku  w  sprawie  uchwalenia  wysokości  opłat  pobieranych  za udostępnienie

hali  sportowej  i pozostałych  pomieszczeń  wraz  z urządzeniami  użyteczności  publicznej

stanowiącymi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  i oddanych  w  trwały  zarząd  Powiatowemu

Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu.

% 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

PREWODNI(,ZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Marcin  Brambor

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkol

Edwin  Pigla


